ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в перечень малокомплектных образовательных

организаций, расположенных на территории Свердловской области,

реализующих основные общеобразовательные программы, утвержденный

приказом Министерство образования и молодежной политики

Свердловской области от 28.05.2021 № 543-Д

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области

от 16.01.2014 № 12-ПП «Об определении критериев отнесения к малокомплектным
образовательным организациям образовательных организаций, расположенных

на территории Свердловской области, реализующих основные

общеобразовательные программы» и на основании информации, представленной
органами местного самоуправления муниципальных образований, расположенных
на территории Свердловской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень малокомплектных образовательных организаций,

расположенных на территории Свердловской области, реализующих основные

общеобразовательные программы, утвержденный приказом Министерства
образования и молодежной политики Свердловской области от 28.05.2021
№ 543-Д «Об утверждении перечня малокомплектных образовательных

организаций, расположенных на территории Свердловской области, реализующих

основные общеобразовательные программы», следующие изменения:

таблицу дополнить строками 271-284 (приложение).
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности

Министра Н.В. Журавлева

Оmечатано в типографии 1<АлтерПринт►►, заказ 2073, тираж 18086

Номер Наименование

строки муниципального

образования,

расположенного

на территории

Свеопловской области
271. Верхнесалдинский

городской округ

272. Верхнесалдинский

городской окоvг
273. Верхнесалдинский

городской округ

274. Верхнесалдинский

городской округ

275. Верхнесалдинский

городской окрvг
276. Верхнесалдинский

городской округ

277. Пышминский

городской округ

278. Пышминский

городской округ

279. Пышминский

городской округ

280. Пышминский

городской округ

281. Пышминский

городской округ

282. Пышминский

городской округ

283. Пышминский

городской округ

284. Пышминский

городской округ

2

Приложение

к приказу Министерства образования
и молодежной политики

Свердловской области _ Р r1,._

от аи PL/ № _CJ_tJ_t~_-_,rr::т __

Наименование малокомплектной образовательной

организации (филиала образовательной организации)

муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа No 12»
муниципальное казенное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад No 29 «Теремок»
муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Никитинская средняя общеобразовательная

школа»

муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Основная общеобразовательная школа

деревни Нелоба»

муниципальное казенное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад No 21 «Василек»
муниципальное казенное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад No 28 «Гусельки»
муниципальная бюджетная общеобразовательная
организация Пышминского городского округа

«Тупицынская начальная общеобразовательная школа»

муниципальная бюджетная общеобразовательная

организация Пышминского городского округа

«Пульниковская начальная общеобразовательная школа»

муниципальная бюджетная общеобразовательная

организация Пышминского городского округа «Талицкая

начальная обшеобразовательная школа»

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Пышминского городского округа

«Трифоновская средняя обшеобразовательная школа»

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Пышминского городского округа

«Чернышовский детский сад»

муниципальная бюджетная общеобразовательная

организация Пышминского городского округа

«Тимохинская начальная общеобразовательная школа»

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение Пышминского городского округа

«Трифоновский детский сап»

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение Пышминского городского округа «Чупинский

детский сад»

		2021-06-10T10:30:18+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"